SERVICIO DE CULTURA

36.2.2.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  las  facturas  n.º 
2024/BBC/555,  de  fecha  30/11/2024,  con  RCF  n.º  428892  y  la  n.º 
2024/BBC/633, de fecha 31/12/2024, con RCF n.º 433023, por importe total de 
3.436,40 € (tres mil cuatrocientos treinta y seis euros con cuarenta centimos) 
IVA incluido, y por el concepto de "Gestión de la cuentas en Redes Sociales de 
los Museos Municipales” realizadas en los meses de noviembre y diciembre de 
2024, y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor

[...]

número  de  RC  SICAZ  n.°  250396  del  estado  de  gastos  del  presupuesto 
municipal de 2024 prorrogado. (9.154/25)

36.2.3.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  las  facturas  n.º 
2025/BBC/11,  de  fecha  31/01/2025,  con  RCF  n.º  434428  por  importe  de 
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y 
por el concepto de "Gestión de las cuentas en Redes Sociales de los Museos 
Municipales” realizada en el mes de enero de 2025, y autorizar y disponer el 
gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM

[...]

Culturales  Museos  y  Salas  de  Exposiciones"  y  número  de  RC  SICAZ  n.° 
250401 del estado de gastos del presupuesto municipal de 2024 prorrogado. 
(9.160/25)

36.2.4.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  número: 
9295334706 de fecha 19/12/2024, por un importe de 7.519,29 euros (Siete mil 
quinientos diecinueve euros con veintinueve céntimos) IVA incluido, del periodo 
del 1 al 30 de septiembre de 2023, relativa a los servicios auxiliares de control, 
atención al público y mantenimiento en el Centro de Historias, por no haberse 
tramitado en su momento por un error en las horas realmente realizadas, y